3/11/2025
Fuente: EMISNET 

Emisor
Factoraje Afirme, S.A. De C.V., S.O.F.O.M., 

E.R., Afirme Grupo Financiero

Tipo de Oferta Pública, Primaria y Nacional.

Instrumento Certificados Bursátiles de Corto Plazo

Monto Total Autorizado del 
Programa

Hasta $1,500,000,000.00 (Mil quinientos millones 
de Pesos 00/100 M.N.) o su equivalente en Dólares

Vigencia del Programa 5 (cinco) años

Clave de Pizarra AFIRFAC 02425

Número de la Emisión al 
amparo del Programa

Dos

Monto Total de la Emisión Hasta $68,000,000.00

Valor nominal de los Certificados